
UCHWAŁA Nr  47/III/2023 

ZARZĄDU MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO  
Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU-ZDROJU  

z dnia  23  marca 2023 r. 

 
w sprawie:  
zatwierdzenia wyników postępowania MZK/33/FK/10/2022 ogłoszonego w trybie negocjacji 
bez ogłoszenia z jednym Wykonawcą dotyczącego stworzenia nowego serwisu internetowego 
E-BILET. 

Na podstawie art. 73 ust 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz  
§ 18 Statutu Międzygminnego Związku Komunikacyjnego (Dz. Urz. Woj. Kat. Z 1991, nr 7 poz. 
115 z późn.zm) oraz na podstawie Rozdziału I pkt 18 Regulaminu Zamówień Publicznych 
Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 27 czerwca 
2022 r. 
 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdzić wyniki przeprowadzonego postępowania MZK/33/FK/10/2022 ogłoszonego 

w trybie negocjacji bez ogłoszenia z jednym Wykonawcą dotyczącego stworzenia nowego 

serwisu internetowego E-BILET przez Wykonawcę: 

„JM projekt Mazur Jarosław” ul. Jana Lechonia 11, 44-335 Jastrzębie-Zdrój, 

NIP: 633-181-50-87  

 

§ 2. W związku z § 1 udzielić zamówienia i podpisać umowę realizacji serwisu internetowego 

„E-BILET”  „JM projekt Mazur Jarosław” ul. Jana Lechonia 11, 44-335 Jastrzębie-Zdrój.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Międzygminnego Związku 

Komunikacyjnego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU MZK  
          /-/ Roman Foksowicz 
 

 


